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Sjálfvirkur búnaður til að pakka penicillin hettuglösum í plastþynnur í lyfjaframleiðslu

Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Skrúfa sem lokar á tæknilegt ferli við að loka lyfjaafurðum eftir að hafa verið settar í einstakar umbúðir. Notaðar eru plast- og álhúfur fyrir gler og plastflöskur og flöskur. 

Lokun hettuglösanna tæknihugtakið sem notað er við lyfjaframleiðslu fljótandi lyfja. Búnaðurinn sem notaður er afhendir sjálfkrafa flöskur og stíflar háls flöskunnar með

gúmmítappa og álhettum, svo og skrúfuhettum. 

Plaströr tegund lyfjaumbúða. Notað til að afgreiða krem   og smyrsl. Eftir lokað innsigli er áreiðanlegt ílát til að geyma og nota snyrtivörur og lyf. 

Smokkur sem pakkar um tækniferlið við lyfjaframleiðslu læknisvara. Sjálfvirkt skipulag í smokkfrumum með síðari umbúðum í málmfilmum, fyrir einstaklingsumbúðir og

hópumbúðir. 

Te umbúðir tækniheiti notað í lyfjaframleiðslu og te umbúðum. Ýmsar tegundir umbúða eru notaðar við þyngd og rúmmálsskammt hvers pakka. 

Tómarúm færiband tegund lyfjabúnaðar. Það er notað til fjarflutnings á hráefni úr korni og dufti úr gámum í glompur vinnubúnaðar. 

Merki á hylkinu tækniferlið við að merkja við lyfjaframleiðslu gelatínhylkja. Merki framleiðanda er prentað á yfirborði hylkisins með köldu prentun. Á sama tíma eru matarlitir

og sérstakur búnaður notaður. 

Pökkun á lykjum tækniferlið við lyfjaframleiðslu lyfja. Sjálfvirkt ferli við að mynda frumur í plast- eða pappaumbúðum með því að fylla frumur með glerlykjum með

lyfjaformum.

Töflupressutegund lyfjabúnaðar. Notað til að prófa iðnaðar lotur af töflum með því að þrýsta í mót af töflumassa. Til viðbótar við rannsóknarstofuþrýsting er mikill fjöldi

spjaldtölvubúnaðar: snúningsborðspressur, vökva- og pneumatísk módel af spjaldþrýstipressum. 

Sjálflímandi merkimiðar tæknilegt hugtak sem notað er við lyfjaframleiðslu. Það er rúlluefni með pappírs- eða plastbaki, límlag á annarri hliðinni og mynd prentuð á hina hlið

prentarans.
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